manutenção e troca deverão ser executados de forma adequada e tempestiva, garantindo o pleno 

funcionamento dos equipamentos durante todo o período de garantia 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR TOTAL E PAGAMENTO  

3.1 – O valor total do presente contrato é de R$ 13.176,00 (treze mil cento e setenta e seis reais), a 

ser pago, após a entrega dos itens e atestado de conformidade, em moeda corrente nacional, no prazo 

de até 30 (trinta dias). 

3.2 - O pagamento pelo fornecimento do objeto da presente Dispensa de Licitação será feito em favor 

da Contratada, mediante transferência bancária (depósito ou PIX) em conta corrente de titularidade